
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2982
   1278
   1275

Lanžhot Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Prosperita, sport a tradice - sdružení nezávislých kandidátů s 
podporou ČSSD

 1.     Marek Uhlíř                                  44        2.           333
 2.     František Kočárek                            53        1.           329
 3.     Boris Didov                                  43        3.           304
 4.     Zdeňka Kubíková                              33        5.           269

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Změna 2014
 1.     Radim Vilda                                  54        2.           331
 2.     Pavel Ciprys                                 62        1.           287

Volební strana č. 3 - Volba pro Lanžhot
 1.     Petra Říhová                                 46        2.           974
 2.     Ladislav Straka                              56        1.           867
 3.     Josef Haluza                                 49        3.           827
 4.     Dušan Radoň                                  48        4.           789
 5.     Jana Malá                                    37        6.           761
 6.     Ondřej Chalupský                             36        5.           704
 7.     Roman Konrád                                 43        7.           640
 8.     Lucie Bartošová                              43        8.           722
 9.     Anna Straková                                63        9.           628
10.     Petra Pincelová                              50       10.           614
11.     Josef Říha                                   54       11.           713
12.     Jiří Bartoš                                  52       12.           603
13.     Tomáš Bača                                   44       13.           641

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Aleš Uher                                    46        2.           339
 2.     Dušan Petrla                                 48        3.           249

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Prosperita, sport a tradice - sdružení nezávislých kandidátů s 
podporou ČSSD

 1.     Martina Šestáková                            43        6.           261
 2.     Jan Hloušek                                  60        9.           259

584622 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Antonín Uher                                 50        4.           219
 4.     Lenka Bačová                                 39        7.           226
 5.     Dalibor Švach                                33        8.           156
 6.     Marek Šudrla                                 49       10.           218
 7.     Jan Maloch                                   21       11.           151
 8.     Petr Bača                                    47       12.           173
 9.     Radek Janík                                  51       13.           199
10.     Michal Bača                                  43       14.           209
11.     Zdeněk Darmovzal                             42       15.           176
12.     Aleš Škrobáček                               31       16.           171
13.     Leona Malochová                              49       17.           170
14.     Tomáš Bartoš                                 48       18.           151
15.     Jiří Maloch                                  50       19.           174
16.     Jan Hekl                                     66       20.           178
17.     Jarmila Uhlířová                             66       21.           129

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Změna 2014
 1.     Jana Uhrová Krásná                           30        3.           262
 2.     Zdeněk Kořínek                               28        5.           246
 3.     Zdeněk Kořínek                               54        9.           224
 4.     Jiří Kubík                                   41        4.           200
 5.     Miroslav Ferstl                              54        6.           194
 6.     Silvie Hrubá Markovičová                     31        7.           170
 7.     Slavomír Bartoš                              44        8.            97
 8.     Zdeněk Uher                                  54       10.           128
 9.     Michal Juroška                               52       11.           133
10.     Božena Kořínková                             50       12.            74
11.     Tereza Lacinová                              37       13.           105
12.     Jana Troppová                                59       14.            59
13.     Petra Steinerová                             40       15.           124
14.     Jiří Hostina                                 61       16.            65
15.     Yveta Ciprysová                              60       17.            58
16.     Jan Bartoš                                   60       18.            68
17.     František Uher                               76       19.            44
18.     Petr Ciprys                                  35       20.           101
19.     Josef Létal                                  61       21.            57

Volební strana č. 3 - Volba pro Lanžhot
 1.     Martin Horák                                 79       14.           557
 2.     František Gál                                46       15.           581
 3.     Petr Kocmánek                                29       16.           664
 4.     Petra Blaščíková                             32       17.           520
 5.     Lucie Šestáková                              34       18.           552
 6.     Barbora Uhrová                               42       19.           523
 7.     Jitka Petrlová                               44       20.           651
 8.     Zuzana Zobačová                              52       21.           518

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Rostislav Švirga                             46       12.           209
 2.     Irena Šestáková                              43        4.           203
 3.     Luděk Steiner                                46        6.           202
 4.     Marek Prajka                                 49        1.           150
 5.     Magdaléna Benešová                           43        8.           137
 6.     Jana Uhrová                                  42        5.            99
 7.     Libor Uher                                   44        7.            94
 8.     Vladan Tichý                                 43        9.            46
 9.     Petr Uher                                    34       10.            91

584622 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Josef Bartoš                                 70       11.            77
11.     Vladimíra Uhrová                             44       13.            68
12.     Antonín Tuček                                38       14.            63
13.     Marek Prajka                                 29       15.            71
14.     Jindřich Jeřábek                             32       16.            99
15.     Pavel Uher                                   46       17.            60
16.     František Šesták                             48       18.            63
17.     Denisa Spevárová                             46       19.            65
18.     Petr Beneš                                   48       20.            84
19.     Jiří Uher                                    43       21.            38

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Prosperita, sport a tradice - sdružení nezávislých kandidátů s 
podporou ČSSD

Počet hlasů pro stranu:   4455, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kočárek                                329
              2.    Marek Uhlíř                                      333
              3.    Boris Didov                                      304
              4.    Antonín Uher                                     219
              5.    Zdeňka Kubíková                                  269
              6.    Martina Šestáková                                261
              7.    Lenka Bačová                                     226
              8.    Dalibor Švach                                    156
              9.    Jan Hloušek                                      259
             10.    Marek Šudrla                                     218
             11.    Jan Maloch                                       151
             12.    Petr Bača                                        173
             13.    Radek Janík                                      199
             14.    Michal Bača                                      209
             15.    Zdeněk Darmovzal                                 176
             16.    Aleš Škrobáček                                   171
             17.    Leona Malochová                                  170
             18.    Tomáš Bartoš                                     151
             19.    Jiří Maloch                                      174
             20.    Jan Hekl                                         178
             21.    Jarmila Uhlířová                                 129

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Změna 2014
Počet hlasů pro stranu:   3027, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ciprys                                     287
              2.    Radim Vilda                                      331
              3.    Jana Uhrová Krásná                               262
              4.    Jiří Kubík                                       200
              5.    Zdeněk Kořínek                                   246
              6.    Miroslav Ferstl                                  194
              7.    Silvie Hrubá Markovičová                         170
              8.    Slavomír Bartoš                                   97
              9.    Zdeněk Kořínek                                   224
             10.    Zdeněk Uher                                      128
             11.    Michal Juroška                                   133

584622 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Božena Kořínková                                  74
             13.    Tereza Lacinová                                  105
             14.    Jana Troppová                                     59
             15.    Petra Steinerová                                 124
             16.    Jiří Hostina                                      65
             17.    Yveta Ciprysová                                   58
             18.    Jan Bartoš                                        68
             19.    František Uher                                    44
             20.    Petr Ciprys                                      101
             21.    Josef Létal                                       57

Volební strana č. 3 - Volba pro Lanžhot
Počet hlasů pro stranu:  14049, hranice:      735,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Straka                                  867
              2.    Petra Říhová                                     974
              3.    Josef Haluza                                     827
              4.    Dušan Radoň                                      789
              5.    Ondřej Chalupský                                 704
              6.    Jana Malá                                        761
              7.    Roman Konrád                                     640
              8.    Lucie Bartošová                                  722
              9.    Anna Straková                                    628
             10.    Petra Pincelová                                  614
             11.    Josef Říha                                       713
             12.    Jiří Bartoš                                      603
             13.    Tomáš Bača                                       641
             14.    Martin Horák                                     557
             15.    František Gál                                    581
             16.    Petr Kocmánek                                    664
             17.    Petra Blaščíková                                 520
             18.    Lucie Šestáková                                  552
             19.    Barbora Uhrová                                   523
             20.    Jitka Petrlová                                   651
             21.    Zuzana Zobačová                                  518

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2507, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Prajka                                     150
              2.    Aleš Uher                                        339
              3.    Dušan Petrla                                     249
              4.    Irena Šestáková                                  203
              5.    Jana Uhrová                                       99
              6.    Luděk Steiner                                    202
              7.    Libor Uher                                        94
              8.    Magdaléna Benešová                               137
              9.    Vladan Tichý                                      46
             10.    Petr Uher                                         91
             11.    Josef Bartoš                                      77
             12.    Rostislav Švirga                                 209
             13.    Vladimíra Uhrová                                  68
             14.    Antonín Tuček                                     63
             15.    Marek Prajka                                      71

584622 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jindřich Jeřábek                                  99
             17.    Pavel Uher                                        60
             18.    František Šesták                                  63
             19.    Denisa Spevárová                                  65
             20.    Petr Beneš                                        84
             21.    Jiří Uher                                         38

........................................17:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Moučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584622 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lanžhot Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24038               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pros. sport a trad.-SNK, ČSSD      4455   21      24038,00           18,53
č. 2 - SNK - Změna 2014                   3027   21      24038,00           12,59
č. 3 - Volba pro Lanžhot                 14049   21      24038,00           58,44
č. 4 - KDU-ČSL                            2507   21      24038,00           10,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pros. sport a trad.-SNK, ČSSD
      SNK - Změna 2014
      Volba pro Lanžhot
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14049,00     3 - Volba pro Lanžhot             
   2.            7024,50     3 - Volba pro Lanžhot             
   3.            4683,00     3 - Volba pro Lanžhot             
   4.            4455,00     1 - Pros. sport a trad.-SNK, ČSSD 
   5.            3512,25     3 - Volba pro Lanžhot             
   6.            3027,00     2 - SNK - Změna 2014              
   7.            2809,80     3 - Volba pro Lanžhot             
   8.            2507,00     4 - KDU-ČSL                       
   9.            2341,50     3 - Volba pro Lanžhot             
  10.            2227,50     1 - Pros. sport a trad.-SNK, ČSSD 
  11.            2007,00     3 - Volba pro Lanžhot             
  12.            1756,12     3 - Volba pro Lanžhot             
  13.            1561,00     3 - Volba pro Lanžhot             
  14.            1513,50     2 - SNK - Změna 2014              
  15.            1485,00     1 - Pros. sport a trad.-SNK, ČSSD 
  16.            1404,90     3 - Volba pro Lanžhot             
  17.            1277,18     3 - Volba pro Lanžhot             
  18.            1253,50     4 - KDU-ČSL                       
  19.            1170,75     3 - Volba pro Lanžhot             
  20.            1113,75     1 - Pros. sport a trad.-SNK, ČSSD 
  21.            1080,69     3 - Volba pro Lanžhot             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pros. sport a trad.-SNK, ČSSD      4
 2 - SNK - Změna 2014                   2

584622 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Volba pro Lanžhot                 13
 4 - KDU-ČSL                            2

........................................17:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Moučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584622 - str. č. 7


